

برگه راهنما و نکاتی چند در رابطه با کارنامه، فرم انتخاب رشته های تحصیلی و دفترچه راهنمای شماره ۲ آزمون سراسری سال ۱۳۸۰

الف - توضیحاتی در رابطه با کارنامه :

۱- داوطلبی که بخواهد به ضوابط برای وی کارنامه و فرم انتخاب رشته های تحصیلی صادر شده است، باید بلافاصله پس از دریافت کارنامه و فرم انتخاب رشته، شماره داوطلبی، گروه آزمایش، نام خانوادگی و نام مندرج در بالای کارنامه و فرم انتخاب رشته را با شماره داوطلبی و سایر مشخصات خود تطبیق دهد و در صورت مشاهده اختلاف بلافاصله موضوع را به موزع ذریعاً در حوزه توزیع کارنامه و فرم انتخاب رشته های تحصیلی اطلاع دهد. ۲- هر یک از داوطلبان شرکت کننده در گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و با علوم انسانی که در گروه آزمایشی هر سبب شرکت نمودند، همانند سایر داوطلبان یک فرم انتخاب رشته دریافت می دارند. بدیهی است در فرم مربوط، شماره داوطلبی گروه آزمایشی اصلی آنان درج گردیده است. لازم به توضیح است که برای این قبیل داوطلبان یک کارنامه برای گروه اصلی و یک کارنامه در گروه آزمایشی مندرج در کارنامه درج شده است و در فرم انتخاب رشته در کارنامه خود را دریافت خواهند. ۳- آن دسته از داوطلبانی که متقاضی شرکت در یکی از گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی و همچنین گروه آزمایشی هنر نیز بوده اند ولی متحصراً مجاز به انتخاب رشته در گروه آزمایشی هنر می باشند در فرم انتخاب رشته، شماره داوطلبی مربوط به گروه آزمایشی هنر آنان درج شده است.

ب- نکاتی چند راجع به انتخاب رشته و نحوه تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی

۱- آن دسته از داوطلبانی که اساساً آنان به عنوان معرفی شدگان رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص در ویژه نامه یک سنجش روز سه شنبه ۸/۵/۹۰ منتشر گردیده، در صورت علاقه مندی می توانند کد رشته ذریعاً را به عنوان یکی از اولویت های اول تا نهم (قبیل از اولویت دهم) در فرم انتخاب رشته درج نمایند، در غیر این صورت کد رشته مذکور حذف خواهد شد. بصره ۱- داوطلبانی که بابتوجه به ضوابط مربوط، جزو معرفی شدگان پیش از یک رشته (حد اکثر در رشته) قرار گرفته اند، لازم است به هنگام انتخاب رشته کد رشته های مربوط را تا اولویت نهم (قبیل از اولویت دهم) انتخاب نمایند در غیر این صورت کد رشته های مورد نظر آنان حذف خواهد شد. ضمناً در صورت انتخاب هر یک از کد رشته های مذکور بعد از انتخاب نهم، در گزینش، نسبت به حذف کد رشته های تحصیلی ذریعاً اقدام خواهند نمود. بصره ۲- آن دسته از داوطلبانی که متقاضی شرکت در یکی از گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی و همچنین گروه آزمایشی هنر نیز بوده اند ولی متحصراً اولویت سوم، در هر اولویتی که علاقه مند باشند انتخاب نمایند. رشته های تحصیلی دانشگاه انسانی امام علی (ع) که بعد از اولویت سوم انتخاب شده باشد، حذف خواهد شد.

ج- تذکرات خیلی مهم

۱- آن دسته از داوطلبان علاقه مند به انتخاب رشته های دبیری (بابتوجه به ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای شماره ۲) و همچنین رشته های تحصیلی مراکز تربیت معلم (بابتوجه به ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای رشته های تحصیلی مراکز تربیت معلم)، لازم است فرم مشخصات رشته های دبیری و مراکز تربیت معلم سال ۱۳۸۰ را از این برگه جدا نموده و پس از تکمیل و الحاق یک تکه عکس بر روی آن، به نمایندگی هیات مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش که در همان حوزه توزیع کارنامه و فرم انتخاب رشته حضور دارند تحویل دهند. ۲- در نگهداری فرم انتخاب رشته مراقبت کافی به عمل آورید و از تا کردن و خدشه دار نمودن آن پرهیز نمایید. توصیه می شود که پس از دریافت فرم انتخاب رشته آن را در یک پوشه یا دفترچه راهنمای انتخاب رشته و با این برگه راهنما بطور محفوظ نگه داری کنید تا پس از تکمیل، آنرا به موقع تحویل دهید. ۳- کد رشته های تحصیلی به عدد و رقم کنترل آن باید در محل مخصوص درج گردد و در مقابل هر کد، مستطیلهای مربوط به بابتوجه به توضیحات داده شده مخصوصاً نحوه تکمیل فرم انتخاب رشته در دفترچه راهنمای شماره ۲ آماده سیاه فرم و پر رنگ علامتگذاری شود. مستطیلهای باید حتماً با آماده سیاه فرم پر رنگ بطور یکدست و دقیقاً به هم وصل و در یک خط قرار گیرد و در صورت صحیح در بالای فرم انتخاب رشته مشخص شده است.

ضمناً چند نکته کد رشته به عدد و رقم کنترل آن را با علامتگذاری در مستطیلهای مقابل کد مربوط در فرم انتخاب رشته متفاوت باشد، کد رشته مشخص داده شده توسط سازمان سنجش آموزش کشور ملاک عمل است و هیچگونه اعتراضی قابل پذیرش نمی باشد.

۴- داوطلبان توصیه می شود کد رشته های تحصیلی علوم پایه و ریاضی خارجی را با توجه به توان علمی خود در درس ریاضی، فیزیک، شیمی و زبان خارجی، بر حسب مورد انتخاب نمایند و چنانچه در درس مربوط ضعیف می باشند، حتی امکان از انتخاب این گونه رشته ها خودداری کنند. ۵- نظیر به اینکه پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ (همراه رشته های تحصیلی مترکز و بیاتیمه مترکز) حتی با دادن تصورات قطعی از تحصیل، حق ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۸۱ را نخواهند داشت، لذا به داوطلبان توصیه می شود که در انتخاب رشته به این امر توجه داشته باشند. ۶- داوطلبان لازم است در انتخاب رشته محل های تحصیلی به میزان علاقه به رشته، میزان علاقه به دانشگاه، مورد نظر، مکان و شرایط تحصیل در دانشگاه و شهرستان محل تحصیل، وضعیت پذیرش دانشگاهی با توجه به ضوابط و رشته های تحصیلی بومی خود، مقطع تحصیلی، جنس پذیرش، شرایط خاص خود و رشته مورد نظر و ... دقیقاً توجه نمایند. ۷- کلیه داوطلبان لازم است بابتوجه به موارد مذکور نسبت به انتخاب رشته های تحصیلی مورد علاقه خود اقدام نموده و بابتوجه به برنامه زمانی مندرج در اطلاعیه سازمان فرم انتخاب رشته تکمیل شده خود حداکثر تا ساعت ۱۹ (۷ پیمداز ظهر) روز پنجشنبه ۸/۵/۹۰ به حوز مربوطه کد فرم انتخاب رشته را از آنجا دریافت نموده اند تحویل داده و کارنامه آزمون خود و امهور به مهر تحویل شده نمایند. ۸- درخواست تغییر یا افزایش رشته های انتخابی بعد از تحویل فرم انتخاب رشته های تحصیلی به هیچ عنوان مورد قبول قرار نخواهد گرفت. ۹- تکرار شماره یکی از رشته های انتخابی در فرم انتخاب رشته های تحصیلی نه تنها احتمال توفیق داوطلب را برای پذیرفته شدن در آن رشته افزایش نمی دهد، بلکه به تمهاده دفعات تکرار، از انتخابی مجاز وی می کاهد. ۱۰- پس از مهلت مقرر فرم انتخاب رشته تکمیل شده از داوطلب پذیرفته نمی شود. ۱۱- ارسال فرم انتخاب رشته تکمیل شده از طریق پست پذیرفته نخواهد شد. ۱۲- حتماً از فرم انتخاب رشته تکمیل شده برای اطلاع خودتان فتوکپی تهیه نمایید.

د- توضیحات و اصلاحات لازم در رابطه با دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی برای دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی سال ۱۳۸۰ (دفترچه شماره ۲)

به کلیه داوطلبان توصیه می شود که قبل از تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی، نسبت به اعمال موارد ذیل در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی اقدام و سپس نسبت به انتخاب کد رشته های تحصیلی مورد علاقه مبادرت نمایند. ۱- در کلیه دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی رشته تحصیلی مدیریت (گرایش مدیریت بازرگانی) به «مدیریت بازرگانی»، «مدیریت مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی)» به «مدیریت صنعتی» و «مدیریت دولتی» به «مدیریت دولتی» تغییر می یابد. ۲- گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی (دوره روزانه) ۲-۱- کد رشته محل ۱۶۱۲ (دبیری ریاضی دانشکده تربیت دبیر شوشتر دانشگاه شهید چمران اهواز) مندرج در جدول شماره ۱۹ صفحه ۲۳ را منحصراً داوطلبان بومی استان خوزستان می توانند انتخاب نمایند. ۲-۲- کد رشته محل های ۱۶۵۴، ۱۶۶۱، ۱۶۶۷، ۱۶۷۲ و ۱۶۷۵ مندرج در جدول شماره ۲۰ صفحه ۲۴ را منحصراً داوطلبان بومی شهر تهران می توانند انتخاب نمایند. ۲-۳- در جدول شماره ۲۲ صفحه ۲۶ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) ظرفیت پذیرش دانشجو در کد رشته محل ۱۷۶۹ (مهندسی عمران - عمران) دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی از ۲۰ نفر به ۶۰ نفر و ظرفیت پذیرش کد رشته محل ۱۷۷۴ (مهندسی صنایع - تولید صنعتی) دانشگاه مذکور از ۲۵ نفر به ۲۵ نفر تغییر یافته است. ۲-۴- جنس پذیرش دانشجو در کد رشته محل ۲۱۲۱ (کاردان فنی عمران - کارتوگرافی آموزشگاه فنی نقشه برداری وابسته به سازمان نقشه برداری کشور) مندرج در جدول شماره ۲۶ صفحه ۲۰، منحصراً زن می باشد. به عبارت دیگر داوطلبان مرد نباید کد رشته محل مذکور را انتخاب نمایند. ۲-۵- دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی علاوه بر رشته های تحصیلی مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) آزمون سراسری سال ۱۳۸۰، برای رشته تحصیلی دوره روزانه مهندسی صنایع - تجزیه و تحلیل سیستمها نیز به شرح جدول ذیل دانشجو می پذیرد.

دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی - تهران

رقم کنترل	کد یا شماره رشته تحصیلی	نام رشته تحصیلی		جنس	مبارک و مقاطع تحصیلی	ملاحظات
		تربیت اول	تربیت دوم			
۳	۲۲۸۵	مهندسی صنایع - تجزیه و تحلیل سیستمها	-	زن	مرد	کارشناسی

۳- گروه آزمایشی علوم تجربی (دوره روزانه)

۳-۱- توضیحات مندرج در صفحه ۲۲ در مورد نحوه ادامه تحصیل پذیرفته شدگان رشته تحصیلی علوم آزمایشگاهی پس از اخذ مدرک کاردانی بدین شرح تصحیح می گردد: «در رشته علوم آزمایشگاهی امکان ادامه تحصیل برای پذیرفته شدگان این رشته، پس از طی دوره کاردانی در مقطع کارشناسی ناپیوسته همان رشته و سپس کارشناسی ارشد ناپیوسته و دکترای (PH.D) رشته های مرتبط نیز وجود دارد. ۳-۲- زیرگروه آزمایشی رشته دکترای پیوسته بیوتکنولوژی مندرج در ردیف ۱۲۶ جدول شماره ۲۴ صفحه ۲۸، یک می باشد. ۳-۳- مقطع صحیح رشته حسابداری مندرج در ردیف ۹۸ جدول شماره ۲۴ صفحه ۲۸، کاردانی می باشد. ۳-۴- برای کد رشته محل ۱۶۶۴ (زنبورداری) دانشگاه زنجان، مندرج در جدول شماره ۲۹ صفحه ۴۲، پذیرش دانشجو انجام نمی گیرد، لذا داوطلبان نباید کد رشته محل مذکور را انتخاب نمایند. به عبارت دیگر کد رشته محل ۱۶۶۲ مندرج در جدول ۲۹ صفحه ۴۲ حذف می شود.

- ۳-۵- دانشگاه فردوسی مشهد در کد رشته محل ۱۶۵۶ (کارדانی دامپزشکی) مندرج در جدول شماره ۴۱ صفحه ۴۴، دانشجو نمی پذیرد، لذا داوطلبان نباید کد رشته محل مذکور را انتخاب نمایند. به عبارت دیگر کد رشته محل ۱۶۵۶ مندرج در جدول ۴۱ صفحه ۴۴ حذف می شود.
- ۳-۶- واحد خوبی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ارومیه برای رشته تحصیلی بهداشت محیط (کد رشته محل ۱۷۹۷ مندرج در جدول شماره ۴۳ صفحه ۴۶) فاقد امکانات رفاهی بوده و در کیلومتر ۱۲۰ ارومیه جزه واحدهای انقاری می باشد.
- ۳-۷- کد رشته بهداشت عمومی (گرایش بهداشت خانواده) دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی قزوین مندرج در جدول شماره ۴۸ صفحه ۵۱، ۲۲۲۱ صحیح می باشد.
- ۳-۸- رقم کنترل کد رشته های ۲۲۲۲ (مامایی) و ۲۲۲۵ (پرستاری) دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کاشان مندرج در جدول شماره ۴۸ صفحه ۵۱، به ترتیب ۵ و ۶ صحیح می باشد.
- ۳-۹- کد رشته محل ۲۲۲۸ یا رقم کنترل ۱ (دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمان) مندرج در جدول شماره ۴۹ صفحه ۵۲ را منحصراً داوطلبان پومی استان کهگیلویه و بویراحمد می توانند انتخاب نمایند.
- ۳-۱۰- رقم کنترل کد رشته ۲۲۹۱ (بهداشت محیط) دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی گلستان مندرج در جدول شماره ۴۹ صفحه ۵۲، عدد ۲ صحیح می باشد.
- ۳-۱۱- جلس پذیرش دانشجو در کد رشته محل ۲۲۲۶ (هوشری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی سبزوار) مندرج در جدول شماره ۵۱ صفحه ۵۲، «زن و مرده» می باشد. لذا خوارهران و برادران می توانند کد رشته محل مذکور را انتخاب نمایند.
- ۳-۱۲- رقم کنترل کد رشته ۲۶۷۶ (پزشکی) دانشگاه پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران مندرج در جدول شماره ۵۲ صفحه ۵۵، عدد ۲ صحیح می باشد.
- ۴- گروه آزمایشی علوم انسانی (دوره روزانه)
- برای کد رشته محل ۱۶۳۷ (علوم اقتصادی - گرایش اقتصاد بازرگانی دانشگاه لرستان - خرم آباد) مندرج در جدول شماره ۶۲ صفحه ۶۶، پذیرش دانشجو انجام نمی گیرد، لذا داوطلبان نباید کد رشته محل مذکور را انتخاب نمایند. به عبارت دیگر کد رشته محل ۱۶۳۷ مندرج در جدول ۶۲ صفحه ۶۶ حذف می شود.
- ۵- رشته های تحصیلی نیمه متمرکز
- ۵-۱- بندهای ۴ و ۱۰ از شرایط و ضوابط اختصاصی دانشکده اطلاعات وابسته به وزارت اطلاعات مندرج در ذیل جدول شماره ۷۴ صفحه ۷۲ حذف می گردند. ضمناً بندهای ۸ و ۱۲ نیز به شرح زیر تصحیح می شوند:
- ۸- پذیرفته شدگان در طول تحصیل، طبق ضوابط وزارت اطلاعات از حقوق و مزایای دانشجویی این وزارتخانه استفاده خواهند نمود.
- بندهای ۱۲- تحصیل در دانشکده اطلاعات تمام وقت می باشد (۲۲ ساعت تحقیق و تحصیل در هفته) و ...
- ۵-۲- کد رشته تحصیلی علوم سیاسی دانشگاه علوم انسانی (دارالعلم) مفید (ره) مندرج در جدول شماره ۸۱ صفحه ۷۲، ۲۶۶۹ صحیح می باشد.
- ۵-۳- مجتمع عالی علوم و معارف اسلامی در کد رشته محل های ۲۶۹۱ (ادیان و مذاهب) و ۲۶۹۹ (کلام) مندرج در جدول شماره ۸۶ صفحه ۷۵، دانشجو نمی پذیرد، لذا داوطلبان نباید کد رشته محل های مذکور را انتخاب نمایند. به عبارت دیگر کد رشته محل های ۲۶۹۱ و ۲۶۹۹ از جدول ۸۶ صفحه ۷۵ حذف می شود.
- ۵-۴- ظرفیت پذیرش دانشجو در کد رشته محل ۲۷۱۷ (پورسیه کاردان فنی برق - الکترونیک ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران در دانشکده صنعت الکترونیک دانشگاه شیراز) مندرج در جدول شماره ۹۱ صفحه ۷۶، از ۱۵۰ نفر به ۱۳۰ نفر تغییر یافته است.
- ۵-۵- ظرفیت پذیرش دانشجو در کد رشته محل ۲۷۱۸ (پورسیه کاردان فنی برق - الکترونیک دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشکده صنعت الکترونیک دانشگاه شیراز) مندرج در جدول شماره ۹۱ صفحه ۷۶، از ۵۰ نفر به ۲۰ نفر تغییر یافته است.
- ۵-۶- برای رشته تحصیلی دکترای پیوسته (PH.D) فیزیک دانشگاه تبریز (کد رشته محل ۲۷۲۸ مندرج در جدول شماره ۹۲ صفحه ۷۷) پذیرش دانشجو انجام نمی گیرد، لذا داوطلبان نباید کد رشته محل مذکور را انتخاب نمایند. به عبارت دیگر کد رشته محل ۲۷۲۸ مندرج در جدول ۹۲ صفحه ۷۷ حذف می شود.
- ۵-۷- بند ۱۶ از شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشکده پرستاری نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران مندرج در ذیل جدول شماره ۹۶ صفحه ۷۷ بدین شرح تصحیح می گردد: «به فارغ التحصیلان دانشنامه کارشناسی مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعطا خواهد شد و کلیه هزینه های آموزشی به عهده ارتش می باشد. ضمناً دانشجویان برابر مقررات از حقوق ماهیانه دانشجویی و سایر مزایای متعلقه ارتش برخوردار خواهند شد.»
- ۶- گروه آزمایشی علوم انسانی (دوره شبانه)
- عنوان صحیح رشته تحصیلی مربوط به کد رشته محل ۳۱۶۱ دانشگاه فردوسی مشهد (مندرج در جدول شماره ۱۲۰ صفحه ۹۲) «جغرافیای انسانی» و گرایش مربوط به رشته تحصیلی مذکور «گرایش شهری» می باشد.
- ۷- دانشگاه پیام نور

- ۷-۱- رقم کنترل کد رشته محل ۲۱۲۳ (فیزیک) دانشگاه پیام نور مرکز کرمان مندرج در جدول شماره ۱۳۲ صفحه ۱۰۸، عدد ۳ صحیح است.
- ۷-۲- کد رشته تحصیلی و رانشناسی عمومی دانشگاه پیام نور مرکز سنندج مندرج در جدول شماره ۱۴۲ صفحه ۱۱۹، ۲۲۲۹ صحیح می باشد.
- ۷-۳- رقم کنترل کد رشته ۲۵۹۹ (مدیریت دولتی) دانشگاه پیام نور مرکز میانه مندرج در جدول شماره ۱۴۶ صفحه ۱۲۱، عدد ۷ صحیح می باشد.
- ۸- موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی
- ۸-۱- کد رشته و رقم کنترل رشته مترجمی زبان انگلیسی دانشگاه امام رضا (م) مندرج در جدول شماره ۱۵۳ صفحه ۱۲۲، ۱۲۲۹ یا رقم کنترل ۴ می باشد که از قلم افتاده است.
- ۸-۲- کد رشته مترجمی زبان انگلیسی موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی نبی اکرم (ص) تبریز مندرج در جدول شماره ۱۶۷ صفحه ۱۲۷، ۲۶۹۹ صحیح می باشد.
- ۸-۳- ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته های تحصیلی جدید برخی از موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی علاوه بر رشته های تحصیلی مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ به شرح ذیل می باشد.

موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاد دانشگاهی

رقم کد یا شماره رشته تحصیلی	نام رشته تحصیلی	ظرفیت پذیرش		جنس	مدارک و مقاطع تحصیلی	ملاحظات
		نوبت اول	نوبت دوم			
۲۸۵۷	کاردان فنی عمران - ساختمانهای بتنی	۸۰	-	زن	کاردانی	واحد تهران - پذیرش دانشجو فقط از گروه آزمایشی ۱ شرایط و ضوابط و آدرس موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی جهاد دانشگاهی درصحنه ۱۷۵ و ۱۷۶ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ درج شده است.
موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی شمال - آمل						
۴۷۱۶	کاردانی حسابداری	۸۰	-	زن	کاردانی	پذیرش دانشجو از گروه های آزمایشی ۱ و ۲
۴۸۹۶	کاردانی کامپیوتر - سخت افزار	۸۰	-	زن	کاردانی	پذیرش دانشجو فقط از گروه آزمایشی ۱
۴۸۹۷	کاردانی کامپیوتر - نرم افزار	۸۰	-	زن	کاردانی	پذیرش دانشجو فقط از گروه آزمایشی ۱
شرایط و ضوابط و آدرس موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی شمال - آمل درصحنه ۱۷۶ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ درج شده است.						
موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی شیخ بهایی - اصفهان						
۴۹۱۱	علوم کامپیوتر	۶۰	-	زن	کارشناسی	پذیرش دانشجو فقط از گروه آزمایشی ۱
شرایط و ضوابط و آدرس موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی شیخ بهایی - اصفهان درصحنه ۱۷۷ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ درج شده است.						
موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی علامه محدث نوری (ره) - نور						
۴۸۹۸	کاردان فنی برق - الکترونیک	۸۰	-	زن	کاردانی	پذیرش دانشجو فقط از گروه آزمایشی ۱
۴۸۹۹	کاردانی کامپیوتر - سخت افزار	۸۰	-	زن	کاردانی	پذیرش دانشجو فقط از گروه آزمایشی ۱
شرایط و ضوابط و آدرس موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی علامه محدث نوری (ره) - نور درصحنه ۱۷۷ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ درج شده است.						
موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی - غیرانتفاعی کار						
۲۶۵۸	مدیریت بازرگانی	۶۰	-	زن	کارشناسی	محل تحصیل خرمدره - پذیرش دانشجو از گروه های آزمایشی ۱ و ۲
۲۶۶۹	مدیریت صنعتی	۶۰	-	زن	کارشناسی	محل تحصیل خرمدره - پذیرش دانشجو از گروه های آزمایشی ۱ و ۲

شرایط و ضوابط و آدرس موسسه آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی کار درصحنه ۱۷۵ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲) آزمون سراسری سال ۱۳۸۰ درج شده است.

نسبت	نام و نام خانوادگی	شغل	آدرس دقیق محل کار	تلفن محل کار
پدر				
مادر				
همسر				

۸- مشخصات چهار نفر از افراد مورد اعتماد و متعهدی که شخصاً شمارا شناسند و بتوانند در مورد شما اظهار نظر نمایند در جدول زیر بنویسید، توجه داشت باشید که معرفی شما باید حتی الامکان خصوصیات زیر را داشته باشند.

- الف - در محل خود شناخته شده و سهولت قابل دسترسی باشند.
- ب - خویشان نباشند.
- ج - حتماً در منزل محل سکونت شما باشند.
- د - از محل تحصیل شما باشند.
- ه - از محل کار شما باشند (در صورت اشتغال)

ردیف	نام و نام خانوادگی معرف	شغل معرف	آدرس دقیق و شماره تلفن معرف (حتی الامکان آدرس محل کار را ذکر کنید)

۹- چنانچه شاغل در آموزش و پرورش می باشید وضعیت شغلی خود را توضیح دهید: قطعی آزمایشی حق التدریس و ...

شغل	نام اداره یا محل کار	تاریخ شروع و خاتمه کار	نوع کار و سمت	نشانی پستی و شماره تلفن محل کار
مشاغل قبلی				
۱-				
۲-				
۳-				

۱۰- چنانچه تاکنون با ارگان دولتی و یا نهاد انقلابی همکاری یا ارتباط داشته اید اطلاعات خواسته شده در جدول زیر را تکمیل نمایید.

ردیف	نام نهاد یا ارگان	از تاریخ	تا تاریخ	نوع همکاری و ارتباط	نام مسئول یا رابط در نهاد	آدرس پستی و شماره تلفن محل فعالیت
۱						
۲						
۳						

۱۱- چنانچه عضو درجه یک خانواده محترم شهاده، آزادگان (اسرا) می باشید، با ذکر نسبت بیان نمایید.

۱۲- اگر سابقه بازداشت و یا محکومیت در یکی از مراجع انتظامی یا قضایی دارید، توضیح دهید.

۱۳- هرگونه توضیحی که لازم می دانید در گزینش عمومی شما مورد توجه قرار گیرد، بنویسید.

اینجانب
تکمیل کرده و مسوولیت صحت کلیه مندرجات آن را به عهده می گیرم، ضمناً به این مسئله آگاهی دارم که درج هرگونه مطلب نادرست، ناقص و یا کتمان حقایق مانع پذیرفته شدن اینجانب خواهد شد. NOTE1/FS

امضاء داوطلب:

تاریخ تکمیل:

فرم شماره ۱

برگ مشخصات داوطلبان آزمون سراسری
رشته های دبیری دانشگاهها و مراکز تربیت معلم
سال ۱۳۸۰

یک قطعه عکس
۳×۴
در این محل بچسبانید

شهرستان
استان

شماره پرونده

محل اقامت دائم خود را بنویسید
در این قسمت چیزی ننویسید
فرعی:

در این قسمت چیزی ننویسید
اصلی:

نظام جدید نظام قدیم

گروه آزمایشی
حرف اول حرف دوم

حرف اول و دوم نام خانوادگی خود را بنویسید

محل درج حرف به حرف نام خانوادگی به ترتیب از راست به چپ

۱- نام خانوادگی:

محل درج حرف به حرف نام به ترتیب از راست به چپ

۲- نام:

سهمیه
متقاضی دبیری:

محل تولد: مذهب: محل تحصیل و... بنام دیگری شهرت دارید بنویسید.

تاریخ تولد:

متقاضی مراکز تربیت معلم:

محل درج حرف به حرف شهرت به ترتیب از راست به چپ

شهرت:

۳- چنانچه نام و نام خانوادگی خود را تغییر داده اید آن را بنویسید:

محل درج حرف به حرف نام و نام خانوادگی قبلی به ترتیب از راست به چپ

نام و نام خانوادگی قبلی:

۴- جدول زیر را به ترتیب از سال آخر دبیرستان یا هنرستان تکمیل نمایید.

رتبته	سال تحصیلی	نام	رشته تحصیلی	نام دبیرستان یا هنرستان محل تحصیل			آدرس دقیق	
				نام قبلی	نام فعلی	منطقه	استان	شهرستان
چهارم یا پنجم دانشگاه								
سوم								
دوم								

۵- آدرس محل سکونت خود را بنویسید.

شهرستان:	منطقه:	محل سکونت فعلی:	استان:
خیابان فرعی:	پلاک:	تلفن:	کوچه:
شهرستان:	منطقه:	محل سکونت قبلی:	استان:
خیابان فرعی:	پلاک:	تلفن:	کوچه:
شماره تلفن ضروری برای تماس:	کد:	نام صاحب تلفن:	
کروکی آدرس محل سکونت فعلی (خیابان اصلی نوشته شود)		کروکی آدرس محل سکونت قبلی (خیابان اصلی نوشته شود)	

